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Yunanistan'dan yapılan erken genel seçimde ülkenin köklü partilerinden Yeni Demokrasi (ND) 
zaferini ilan etti.

Harvard mezunu 51 yaşındaki ND lideri Kiryakos Miçotakis, ilk mesajında işsizlikle mücadele 
edeceği ve ekonomik krizin devam ettiği ülkesinin sesini Avrupa'da daha güçlü duyuracağı sözünü 
verdi.

Yenilgiyi kabul eden SYRIZA lideri Aleksis Çipras, yoluna ana muhalefet partisi olarak devam 
edeceklerini söyledi.

Resmi olmayan sonuçlara göre aşırı sağcı Altın Şafak yüzde 3'lük seçim barajına takılırken, diğer 
milliyetçi popülist parti Yunan Çözümü meclise giriyor.

 

İşte seçim gecesinden çıkan 5 sonuç:

Parti genel merkezinde seçim sonuçlarını değerlendiren Miçotakis, özellikle gençlere yeni fırsatlar 
vereceğini ve işsizlikle mücadele edeceğini söyledi.

Büyüme rakamlarını artıracağını belirten yeni lider, ilk iş olarak vergileri düşüreceğini, yatırımları 
artıracağını, maaşları yükselteceğini, sağlık ve eğitim alanında iyileştirme yapacağını kaydetti.

Miçotakis ayrıca Yunanistan'ın sesini Avrupa sahnesinde daha güçlü duyuracağını ifade etti.

Ekonomik krizin ağır olduğu dönemde rekor seviyelere çıkan işsizlik oranı günümüzde yüzde 18 
civarında bulunuyor.

ND'nin 300 sandalyeli Yunanistan Parlamentosunda 155 ile 167 arası vekil çıkarması bekleniyor.

 

Yeni Demokrasi geri döndü

Yunanistanın en köklü partilerinden olan Yeni Demokrasi, 1974te Konstantinos Karamanlis 
liderliğinde kuruldu ve aynı yıl yönetime geldi.



Parti, 1974-1981 ve 2004-2009 yılları arasında tek başına, 1989-1993 ve 2012-2015 yılları 
arasında koalisyon hükümeti olarak iktidar oldu.

ND, 2015teki erken seçimlerde yüzde 27.81 oy alarak 76 milletvekili çıkarmıştı.

 

'Nazi' eleştirisi yapılan Altın Şafak meclis dışında kalıyor

2012 yılında meclise girmeyi başaran ve geçtiğimiz dönemde ülkenin üçüncü büyük partisi 
konumuna yükselen aşırı sağcı Altın Şafak resmi olmayan sonuçlara göre yüzde 3'lük seçim 
barajına takılıyor.

Göçmen karşıtlığı başta olmak üzere milliyetçi seçmenden oy almayı başaran partide son dönemde 
Nikos Mihaloliakosun liderliğine eleştiriler arttı.

Mihaloliakos'un "Nazi bayrağı önünde Nazi selamı verdiğini gösteren" fotoğraflar paylaşılmıştı.

 

"Hazreti İsa tarafından yazılmış mektup" satan lider Meclis'te

Kesinleşmeyen sonuçlara göre diğer sağ parti Yunan Çözümü (Elliniki Lisi) ise 3,77 oy oranıyla 
meclise giriyor. Ortodoks Kilisenin bir kesiminin desteğini alan parti lideri Kiriakos Velopoulos tele 
pazarlama yoluyla "Hazreti İsa tarafından yazılmış mektup" satmasıyla biliniyor.

Gazeteci ve yazar Velopoulos, Yunanistanda kadınların da silah altına alınmasını talep ediyor.

 

Çipras: Ana muhalefet partisi olarak devam edeceğiz

SYRIZA lideri Aleksis Çipras seçim sonuçlarının duyurulmasının ardından rakibi Miçotakis'i tebrik 
etti.

Sonuçları değerlendiren Çipras, SYRIZA'nın 'halkın çıkarlarını korumak için' ana muhalefet partisi 
olarak yoluna devam edeceğini söyledi: "Sorumlu ve aktif bir muhalefet yapacağız. Daha tecrübeli 
olarak geri dönmek için kendimizi hazırlayacağız."

Hükümeti döneminde elde edilen ekonomi rakamlarını savunan Çipras, Miçotakis'e daha 
öncekilerinden iyi bir miras bıraktıklarını kaydetti.

Yunanistan Başbakanı Çipras, liderliğini yaptığı SYRIZA'nın 26 Mayıs'ta yapılan Avrupa 
Parlamentosu (AP) seçimlerinde büyük kayba uğraması sonucu erken seçim kararı almıştı.

Avrupa Birliği'nin (AB) kurtarma programları gölgesinde 2015'te iktidara gelen Çipras, başta 
ekonomi politikaları olmak üzere milliyetçi "Bağımsız Helenler" Partisi ANEL ile ittifak kurması ve 
son olarak 'Makedonya' sorunundaki politikasından dolayı eleştiri oklarının hedefindeydi.
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